

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ.31022 สายบ่อดิน บ้านลูโบะบาด หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านควน
กว้าง 5 เมตร ยาว 1,530 เมตร หิน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,650 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

2. อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล 1 สาย โดยวิธีคัดเลือก / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,608,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,530 เมตร หิน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,650
ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๙ เม.ย. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 6,369,607.92 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ขาพีอี กาสา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต.บ้านควน

7.2 อิสมาแอล อาดำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 อรุณ ครุฑจอน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

อรุณ ครุฑจอน

02 เมษายน 2563 15:06:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แจ้งก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ.31022 สายบอดิน บ้านโอบะบาด หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านควน กว้าง 5 เมตร ยาว 1,530 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,650 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล 1.สาย โดยวิธีคัดเลือก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

การขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรังหนา 0.10 ม.)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรังหนา 0.10 ม.) 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	9,180.000 2,508.000 1,897.000 244.800	10.56 183.90 248.94 711.12	96,940.80 461,221.20 472,239.18 174,082.17	1.3822 1.3822 1.3822 1.3822	14.59 254.18 344.08 982.91	133,991.57 637,499.94 652,728.99 240,616.37

อรุณ คุรุพจน์

02 เมษายน 2563 15:08:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แจ้งก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ.31022 สายบอดิน บ้านลูโบะบาตู หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านควน กว้าง 5 เมตร ยาว 1,530 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,650 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล ในสาย โดยวิธีคัดเลือก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	382.500	690.55	264,135.37	1.3822	954.47	365,087.90
	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
6	2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,650.000	352.02	2,692,953.00	1.3822	486.56	3,722,199.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แจ้งก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ.31022 สายบ่อดิน บ้านภูโอบาต หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านควน กว้าง 5 เมตร ยาว 1,530 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,650 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล ในสาย โดยวิธีคัดเลือก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.2.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	75.000	143.44	10,758.00	1.3822	198.26	14,869.70
8	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	685.000	79.76	54,635.60	1.3822	110.24	75,517.32
9	2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,530.000	47.92	73,317.60	1.3822	66.23	101,339.58
10	3. เครื่องหมายจราจร	ตร.ม.	345.000	290.00	100,050.00	1.3822	400.83	138,289.11
11	3.1 งานติดตั้งจราจร	ป้าย	2.000	3,510.00	7,020.00	1.3822	4,851.52	9,703.04
12	3.2 ป้ายหยุด รหัส บ-1 (ขนาดป้ายจราจร 2)	ป้าย	1.000	1,870.00	1,870.00	1.3822	2,584.71	2,584.71
13	3.3 ป้ายเตือน รหัส ต-3 (ขนาดป้ายจราจร 1)	ป้าย	1.000	1,870.00	1,870.00	1.3822	2,584.71	2,584.71
14	3.4 ป้ายเตือน รหัส ต-4 (ขนาดป้ายจราจร 1)	ป้าย	1.000	1,870.00	1,870.00	1.3822	2,584.71	2,584.71
15	3.5 ป้ายเตือน รหัส ต-9 (ขนาดป้ายจราจร 1)	ป้าย	1.000	1,870.00	1,870.00	1.3822	2,584.71	2,584.71
15	3.6 ป้ายเตือน รหัส ต-10 (ขนาดป้ายจราจร 1)	ป้าย	1.000	1,870.00	1,870.00	1.3822	2,584.71	2,584.71

อรุณ คุรุฑจอน

02 เมษายน 2563 15:08:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

..... จังหวัด..... อำเภอ..... หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านควน กว้าง 5 เมตร ยาว 1,530 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,650

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

..... จังหวัด..... อำเภอ..... หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านควน กว้าง 5 เมตร ยาว 1,530 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,650

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	3.7 ป้ายเตือน รหัส ต-75 (ขนาดป้ายจราจร 1)	ป้าย	2,000	1,870.00	3,740.00	1.3822	2,584.71	5,169.42
17	3.8 ป้ายห้ามรถหนักเกินกำหนด รหัส ป- 33 (12 ตัน) ขนาดป้ายจราจร 1 4. งานท่อ คสล. 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ป้าย	2,000	1,770.00	3,540.00	1.3822	2,446.49	4,892.98
18	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	72,000	2,586.09	186,198.48	1.3822	3,574.49	257,363.53
รวมราคากลาง								6,369,607.92

อรุณ คุรุทอง

02 เมษายน 2563 15:08:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝายกั้นน้ำบริเวณคลองชลประทานบ้านดอนทราย หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านควน กว้าง 5 เมตร ยาว 1,530 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,650 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล 1 สาย โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

(อิสมาแอล อาดำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชาติ อี กาส)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อรุณ คุรุทจอน)
กรรมการกำหนดราคากลาง